
Für Geistliche Begleitung können Sie sich wenden an: 

 

  Vorname Nachname Mailadresse PLZ Ort Hinweise 

  Karin Baltruschat baltruschatkarin@gmail.com 90765 Fürth   

  Bärbel Elija Bleher begleitung.elijableher@posteo.de 82467 Garmisch-Partenkirchen   

  Maria Fischer infomariafischer@tpponline.de 94032 Passau   

  Petra Maria Gerber petra.gerber@geistlicheberatung.de 23974 Neuburg   

  Ingrid M. Graf ingrid.graf@lumenchristi.de 86747 Maihingen   

  Barbara Hagelschuer barbara-hagelschuer@t-online.de 79112 Freiburg   

Pfr.in Isabel Hartmann hartmann@syntheo-institut.de 91448 Emskirchen   

  Dorothea Hofmann dorothea.hofmann@erzbistumberlin.de 13156 Berlin   

Sr. Christa Huber CJ huber@kardinal-koenig-haus.at A-1130 Wien nur in Präsenz 

Pfr. Matthias Karwath m.karwath-innenansichten@web.de 97688 Bad Kissingen   

  Martina Klenk mannathe60@gmail.com 63225 Langen   

Pfr. Siegfried Kleymann siegfried.kleymann@heilig-kreuz-muenster.de 48147 Münster nur in Präsenz 

  Annette Klose annette.klose@t-online.de 55122 Mainz   

  Sonja Knapp sonja.knapp@bistum-mainz.de 55116 Mainz   

Sr. Irene 
Lamplmayr 
SSC 

irene@klaraschwestern.at A-6780 Schruns im Montafon   

  Franziska Mair franziska.mair@gmx.at A-4070 Eferding   

P. Herbert Rieger SJ herbertrieger@pm.me 01326 Dresden   

Sr. Kristina Wolf MMS k.wolf@bistumlimburg.de  60385 Frankfurt   
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